เรื่อง  ประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกการเสนอราคา น้ำมันเชื้อเพลิงโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

………………………………………………… 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุทัยธานี ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
ประจำเดือน มกราคม 2568 โดยวิธีเฉาพเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.พรทวีบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 258,600 บาท   
( สองแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ   ณ  วันที่   3    เดือน  มกราคม  พุทธศักราช    2568 

พันตำรวจเอก 
        ( สาทิตย์  ศรีหมื่นไวย ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองอุทัยธานี 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรเมืองอุทัยธานี

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะเรื่องการเสนอราคา น้ำมันเชื้อเพลิงโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

………………………………………………… 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุทัยธานี ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
ประจำเดือน มกราคม 2568 โดยวิธีเฉาพเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.พรทวีบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 258,600 บาท       
( สองแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ   ณ  วันที่   6    เดือน  มกราคม  พุทธศักราช    2568 

พันตำรวจเอก 

( สาทิตย์  ศรีหมื่นไวย ) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองอุทัยธานี